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FEBRUARIUS HABET DIES XXVIII, LUNA XXVIII

[1] D.Kel. FBnnuARIr. Bnrcror vIRG. vITA. Srvnnr EP. vITA. u

Itipoldus 1 obiit, qui II mansos fratribus dedit. Penno2 dia-
conus obiit, qui I mansum fratibus dedit. Alda obiit, que unum
agrum fratribus dedit. Ubertus 3 obiit, qui unum mansum frauibus
deàtt. Zeraldus et Benvenuta eius uxor obierunt, qui dederunt
framibus I marcam pro emendo allodio. Pelegrina uxor Martini
Veneti obiit, pto qua frames habent VI den. de quodam orto.
Meinardus riparius obiit, qui I marcam dedit {ratribus et I
stationem. Karolus obiit, qui I macellum fratribus dedit. Rai
nerius nepos Duringi prepositi S. Felicis a obiit in Domino, qui
dedit framibus quandam proprietatem ex illa ripa, de qua Io-
hannes vicarius domini patriarche s et Zenevura neptis sua sol-
vunt XLII den. in Cena Domini b.

MCCCXL, Peuus quondam Iacobi Falzoni civis Aquil' obiit,
qui legavit capitulo super omnibus bonis suis singulis annis cen-
sum medie marche den. pro eius anniversado faciendo ".

Die I Februarii MCCCCLXXXXII, obiit in Christo ven.

Brigide,.. ep. vita u Itipoldus... Cena Domini A orn. B
MCCCXL... faciendo Aa orn. B.

a

t << Kal. Februari, Itipoldus obiit, qui
II mansos in Campolongo canonicis de-
dit>> (Nonzina Det'unctorum: Appendice I).

2 < Kal. Februarii, Penno diaconus o-
biit, qui I mansum in Ripis canonicis
dedit >> (Nornina Defunctorurn: Appen'
dice I),

3 
<< Ubertus filius Kacilini obiit, qui I

mansum in Avenzon canonicis dedit >
(Nonina Defunctorun: Appendice I). Si
tratta probabilmente del conte Cacellino
legato alla fondazione dell'abbazia bene-
dettina di Moggio (Berrrsrnr.r-e, Abbazia,

11-14; PascsrNr, Storia, I, 230; Scuur.
DTNGER, Patriarchi, 83-84; SceloN, 3l-
bli.oteca, 26).

a Aquileia, 7 giugno 1238: << Rainerius
nepos quondam Dutingi prepositi S. Fe'
licis > (ACU, sec, IV, busta 31). Su Du-
ringo, can. di Aquiteia e preposito di
S. Felice: Necrologio, 5 settembre.

s Con ogni ptobabilità Giovanni da
Ferentino, nipote del pattiarca Pietro Ge-
ra e suo vicario generale nel 1299 (Pe-
scurxr, Vicari generali, 9; PescnINr, Ple'
tro Gera, 89).
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NECROLOGIUM AQUILEIENSE

presb. Pallandus de Farra mans. huius sancte Aquil. ecclesie,
qui legavit ven. capitulo Aquil. pro suo anniversario ducatos
J.."-, quos dedit et numeravit prefato capitulo ven. dom. To-
meus de Pulcinico eiusdem ecclesie can., eius commissarius, cum
quibus et cum maiori summa francatum fuit certum terrenum
situm in Farra olim ser Iohannis de la Planina de Cormono,
pro quibus prefatum capitulum pie instituit singulis annis fieri
eius anniversarium more solito) cum uno stario frumenti super
dicto teneno {rancato dividendo inter interessentes ipsi anni-
versario. De francatione suprascipti tereni patet in libro deli-
berationum6 ptefati capituli sub die IX Maii 1495u.